
#$ covrr-rNE Dr NICosIA
PROVINCIA DI ENNA

UFFICIO TECNICO COMI]NALE
V" Settoro
7'Sl:Ivlzro

Prot

Prot. U.T.C. Aó1

DETÍRMTNA DTRTGENZTALE N' ìsz /20rr

OGGf,TTO: Servìzio idrico integrato - uteoze pubbliche presso P zza S.F.sco - Bagd
Pubblici -Liquidazione fattura periodo di riferimento l' trimestre 201 1.

IL DIRIGENTf,

PRNMESSO:
che il Comune di Ncosia con proprie delibere di G.M. nn 39106, 95/06, 162/06 ha
confedto I'amdamento della gestiorc dei servizi idrici integmti alla Soci€tà Acquaenna
S.P.A. tramite il consorzio ATO N.5;
che rientra tra gli obblighi di legge , il pagamento della tariffa per fomitura servizi idrici
idegrati pei i loaali di proprietà Comunale, alla nuova Società gestore del servizio;

VISTA la fattura nr. 2011168673 del2110412011 dell'importo complessivo di € 100,00 p€r
spese erogazione del servizio idrico periodo di riferimento 1' trìmestre 2011, presso'?.22a
S.F.sco - Bagni Frbblici ";

RITf,NUTO dover impegnare e liquidare la superiore spesa dell'importo complessivo pari
a € 100,00 ed € 1,10 per spese postali pur trovandosi il Comune in regime di esercizio
pror,wisoúo, al fine di dover evitars di espone l'Ente al pagamento di interessi passivi per

îitardato adempimento di obbligazioni già assunt€, art.163, comma 1 del D Ls.267l2000;

RITENUTA la propria competenza:

\aISTO l'art.37 dello Statuto Comunale:
VISTO fart.l84 del Decreto Legislativo 267100 e successM modifiche ed integrazioni'
VISTA la L.12?/9?, come recepita dalla L.r. nr.23l98 e per ultimo la L.r. n30 del
23/12t2000:
VISTO il vigente Ord. EE.LL. Regione Siciliana;

D E T E R M I N A

Di impegnare e liquidare la somma complessiva di € 101.10 coúpresa LV-À e spese
postdi ad AcquaeÍna S.C.P.A, Via S.Agata n.65/71 94100 Enna P.IVA OMISSIS, a saldo
della fattua in premessa indicata che si allega alla presentq mediant€ CCP n OMISSIS
allegato al presente prowedimentoi

di imputare 1a superiore spesa di € 101,10 compresa I.V.A e spese postali al T I FUNZ I
SERV 8 INTERV 3 CAP. 334107 del predisponendo bilancio per l'esercizio ìn corso che
presenta la disponibilità richiesta;



di dsre atto:
- che la spesa è indiferibile e non ftazionabile;
- che pur tîovandosi I Comune in regime di esercizio prowisorio, si prowede alla
suddetta liquidaziong at fine di evitare danni patrimoniali certi e gavi all'Ente;

di dare atto che la preserite disposizìone ha efficacia immediata dal momento
dell'acquisizione dell'aftestazione di copertura finrnziaria e viene afrssa all'Albo Pretorio
Comunale per gg. 15 ai fini della generale conoscenza.
A esdtì OMISSIJ

Nicosia,lì 13 l"ln6 2011

(Ing CAMILLO)

IIO SETIORE RAGIONERIA
ATTDSTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 1 51 COMMA 4 DEL D.I4vo N

Visto di reeolarità contable attestante la coD€rtuta fitanziaria" ai sensi dell'art. 151
7 t2000
corruna

4 del D.Lgvo n.267 del l8/08/2000.
Ncosia lì 1 I l,i.ll0, 2011


